INDICAÇÃO Nº 01139/2007
Solicita implantação de rede de esgoto e água no Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui. (Reitera a indicação nº 161/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de rede de esgoto e água no Bairro Vinhas do Sol, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é uma reivindicação antiga dos moradores do referido Bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 05790/2007